
Bellagio Haus F, Alte Landstrasse 331, 8708 Männedorf 

Wohnung Namen Vorname Telefon E-Mail 
 
F.01 

 
Longoni 
 
 
 
Kinder 

 
Philip 
 
Elisabeth 
 

Laetitia 
Charlotte 

 
M: 079 109 35 99 
 
M: 078 659 15 13 

 
philip.longoni@gmail.com 
 
longoni.elisabeth@gmail.com 
 

 
F.11 

 
Steffan 

 
Dieter (Klaus-Dieter) 
 
 
Rosmarie 

 
T: 044 941 48 33 
M: 076 356 22 55 
 
M: 079 633 90 29 

 
steffan@hispeed.ch 

 
F.12 

 
Cirocco 
 
 
 
 
Kind 

 
Toni (Antonio) 
 
 
Rosi (Rosetta) 
 

Sara 

 
T: 044 920 18 94 
M: 078 625 56 46 
 
M: 079 469 05 10 

 
cirocco96@gmail.com 
 
ciroccor@bluewin.ch 

 
F.21 

 
Frei 

 
Tom (Thomas) 

 
T: 044 515 20 21 
M: 079 414 01 14 

 
thomas.frei@freifamily.ch 

 
F.22 

 
Beeler 
 
Yamanaka 
 
Kind 

 
Markus 
 
Naomi 
 

Elin 

 
 
 
M: 076 335 29 39 

 
markusbeeler@gmx.ch 
 
naomiyamanaka@gmx.ch 

 
F.31 

 
Zbinden 
 
 
 
Kind 

 
Thomas 
 
Madeleine 
 

Sean 

 
M: 076 422 44 64 
 
M: 079 356 07 75 

 
zbuneli@hotmail.com 
 
mt_zbinden@bluewin.ch 
 

 
F.32 

 
Weibel 
 
 
 
 
Kinder 

 
Thomas 
 
 
Karin 
 

Loris 
Laila 

 
T: 043 843 56 06 
M: 079 602 78 11 
 
M: 076 510 24 55 

 
thomasweibel@gmx.net 
 
 
karinweibel@gmx.net 

 
F.41 

 
Juvalta 

 
Margrit 
 
 
Peider 

 
T: 044 920 50 17 
M: 079 291 36 98 
 
M: 079 431 21 35 

 
mjuvalta@gmx.ch 

 
F.42 

 
Arn 
 

 
Hanspeter 

 
M: 079 255 65 84 
 

 
h.arn@gmx.ch 

 


